
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 26.5.2020 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: Integrovaná výuka vzdělávacích oborů zeměpis a přírodopis na 2. stupni ZŠ 

(s praktickou ukázkou výuky tematického obsahu biogeografie) 

 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

A - výborně    
       

V Českých Budějovicích dne 26. 5. 2020   Mgr. Petra Karvánková, Ph.D. v.r. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Bc. Michaela HŘAVOVÁ 

Obor: 
Učitelství pro 2. stupeň ZŠ, Př-Z 

Vedoucí diplomové práce: 

Mgr. Petra Karvánková, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Autorka dodržela zásady vypracování a zcela naplnila cíle práce.  

A    
 

Autorka pracovala velmi aktivně, využívala konzultace. Při zpracování práce uplatnila samostatnost a vlastní 

tvůrčí přístup.  

A    
 

U předkládané DP oceňuji především praktickou část práce, kterou autorka uchopila velmi osobitě. Autorka 

dokázala vytvořit kvalitní, originální výukové materiály s metodickými podklady pro učitele, které jsou 

vhodně doplněny potřebnými pracovními listy pro žáky. Oceňuji využití moderních technologií při tvorbě 

výukových aktivit, a tematické přiblížení věku žáků. Zároveň si myslím, že autorka ve své diplomové práci 

dokázala velmi kvalitně zúročit vlastní pedagogickou a tvůrčí činnost, kterou vyvíjela v rámci svého studia na 

PF JU. Autorka se několikrát úspěšně účastnila soutěže SIP, své vytvořené výukové aktivity realizovala 

dobrovolně v rámci Zeměpisného badatelského klubu, DU a jiných vzdělávacích aktivitách a akcích 

pořádaných PF JU. Chtěla bych tímto autorce poděkovat za velmi kvalitní diplomovou práci a její aktivity 

v rámci studia. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupně „výborně“.   

 

 

 


